教育部关于2005年度高等学校增设第二学士学位专业的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_324415.htm 教育部关于2005年度高

等学校增设第二学士学位专业的批复 (教高函[2006]3号)辽宁

、黑龙江、江苏、江西、广西、陕西省（自治区）教育厅，

部属有关高等学校： 你们关于2005年度高等学校申请增设第

二学士学位专业的请示收悉。经研究，现批复如下： 一、同

意中国石油大学（华东）等13所高校增设21个第二学士学位

专业（名单见附件1）。学生学业期满经考核合格者，按规定

颁发第二学士学位专业毕业证书和授予相应的第二学士学位

。 二、招生考试由学校组织进行。考试科目不得少于3门，

并须包括该专业的主要基础课程。学校应加强诚信教育，严

格考试管理，参照《国家教育考试违规处理办法》，严肃考

风考纪。 三、第二学士学位招生计划纳入国家下达的年度本

科计划总规模内。 四、其他事项按原国家教委、原国家计委

、财政部《关于印发〈高等学校培养第二学士学位生的试行

办法〉的通知》和国家其他有关规定执行。 五、不同意西南

财经大学等10所高校申请的30个第二学士学位专业（名单见

附件2）。 附件：1.2005年度教育部同意增设的第二学士学位

专业名单 2.2005年度教育部不同意增设的第二学士学位专业

名单 二○○六年二月六日附件1：2005年度教育部同意增设的

第二学士学位专业名单┌─────┬────────┬

────┬─────────┬──┬─────┬──

─┐│ 主管部门 │ 学校名称 │专业代码│ 专业名称 │修业

│ 学位授 │每年招││ │ │ │ │年限│ 予门类 │生人数

│├─────┼────────┼────┼────

─────┼──┼─────┼───┤│教育部 │中国

石油大学（华│081101 │化学工程与工艺 │二年│工学 │60

││ │东） ├────┼─────────┼──┼──

───┼───┤│ │ │110104 │工程管理 │二年│管理学

│60 ││ ├────────┼────┼───────

──┼──┼─────┼───┤│ │中国地质大学（武

│020101 │经济学 │二年│经济学 │60 ││ │汉） ├──

──┼─────────┼──┼─────┼───┤

│ │ │110301 │行政管理 │二年│管理学 │60 ││ ├──

──────┼────┼─────────┼──┼─

────┼───┤│ │西南财经大学 │110204 │财务管理

│二年│管理学 │60 ││ │ ├────┼───────

──┼──┼─────┼───┤│ │ │110205 │人力资

源管理 │二年│管理学 │60 │├─────┼──────

──┼────┼─────────┼──┼─────

┼───┤│辽宁省 │沈阳建筑大学 │080701 │建筑学 │二

年│工学 │50 ││ ├────────┼────┼───

──────┼──┼─────┼───┤│ │沈阳农业

大学 │070402 │生物技术 │二年│理学 │60 ││ ├───

─────┼────┼─────────┼──┼──

───┼───┤│ │辽宁师范大学 │070101 │数学与应用

数学 │二年│理学 │80 │├─────┼────────

┼────┼─────────┼──┼─────┼─

──┤│黑龙江省 │黑龙江大学 │020102 │国际经济与贸易

│二年│经济学 │80 ││ │ ├────┼───────

──┼──┼─────┼───┤│ │ │110201 │工商管

理 │二年│管理学 │80 ││ ├────────┼───

─┼─────────┼──┼─────┼───┤│

│大庆石油学院 │080102 │石油工程 │二年│工学 │60 │

│ │ ├────┼─────────┼──┼─────

┼───┤│ │ │080105 │资源勘查工程 │二年│工学

│60 │├─────┼────────┼────┼──

───────┼──┼─────┼───┤│江苏省 │

扬州大学 │080605 │计算机科学与技术 │二年│理学或工学

│80 │├─────┼────────┼────┼──

───────┼──┼─────┼───┤│江西省 │

东华理工学院 │080105 │资源勘查工程 │二年│工学 │80

││ │ ├────┼─────────┼──┼────

─┼───┤│ │ │080611W │软件工程 │二年│理学或工

学│80 │├─────┼────────┼────┼─

────────┼──┼─────┼───┤│广西壮

族自│广西大学 │080605 │计算机科学与技术 │二年│理学

或工学│80 ││治区 │ ├────┼─────────┼

──┼─────┼───┤│ │ │110201 │工商管理 │二

年│管理学 │80 ││ ├────────┼────┼──

───────┼──┼─────┼───┤│ │广西师

范学院 │050101 │汉语言文学 │二年│文学 │80 │├──

───┼────────┼────┼────────

─┼──┼─────┼───┤│陕西省 │西安建筑科技

大学│110102 │信息管理与信息系统│二年│管理学 │60 │

│ │ ├────┼─────────┼──┼─────

┼───┤│ │ │110104 │工程管理 │二年│管理学 │60

│└─────┴────────┴────┴────

─────┴──┴─────┴───┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com